２０２4 年 5 月 24 日

学校臨嘱労組組合員 各位

高 崎 市 立 学 校 職 場

臨時・嘱託職員労働組合

執行委員長 土屋 博子

『梅雨時の気分を上げる高崎グルメ 2024』厚生事業ご案内

日頃より組合活動にご協力をいただき、感謝いたします。

学校臨嘱労組では、厚生事業として、市内にある対象店舗での『商品購入』につき、助成事業を

開催いたします。

 市内人気店舗のおいしい洋菓子やパン、ソフトクリーム・スムージーを食べて、日頃の疲れを癒

しませんか？

学校臨嘱労組では多くの組合員の皆様の参加をお待ちしています。

期  間： 202４年 6 月 1 日(土)～6 月 30 日(日)の１ケ月間

対象店舗： ①パティスリーリアン：高崎市問屋町２丁目３―７

       ②パン工房シエル：高崎市矢中町３２１−２４

       ③みるく工房タンポポ：長坂牧場内工場、直売店 高崎市鼻高町１３８０

                  群馬八幡駅前、直売店  高崎市剣崎町２０１−１５

                 ＊どちらの店舗も利用可能です。

参加資格： 学校臨嘱労組の組合員

助  成： 一人当たり 500 円×２枚チケット

利用方法：1．会計時、添付した『厚生事業協力店舗様共通チケット』を５００円×２の金券と

してご利用ください。(一緒に使っても、別々に使っても OK)

      2．おつりは出ません。５００円もしくは１,000 円以上のお買い上げをお願いしま

す。

※ チケットの使用方法等、問い合わせについては組合書記局にお願いします。

（店舗へのお問い合わせはご遠慮ください。）

     027-321-1181・市役所代表 027-321-1111 内線（6620・6621）荒巻・高橋

パン工房シエル パティスリーリアン みるく工房タンポポ

鼻高町

剣崎町